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XXXVI  RALLYE  VILLA  DE  TEROR
23 y 24 de septiembre de 2016

1ª ETAPA
1ª SECCIÓN

LONGITUD (en Kms.) 20,49
PROMEDIO (en Kms/h) 33,23
TIEMPO (en minutos)                                     37

Parcial Sector Total
0,11 CL del Cementerio - Dirección única F
0,08 Cruce Teror Casco Urbano - Las Palmas D
0,00 0,00 0,00 C.H. 0 - SALIDA DE ZONA DE ASISTENCIA 9:00 20,49
0,02 0,02 0,02 Ceda El Paso Las Palmas-Arucas. Carril derecho por GC-21 D 20,47
1,35 1,37 1,37 Rotonda Las Palmas - El Roque. 2ª Salida por GC-21 19,12
1,25 2,62 2,62 Rotonda GC-21 con GC-219. Dirección Las Palmas por GC-21 17,87
7,20 9,82 9,82 Rotonda Ciudad del Campo-Mercadona. 2ª Salida por GC-21 10,67
0,30 10,12 10,12 Rotonda Piletas-Las Palmas. 2ª Salida. Por GC-308 10,37
0,76 10,88 10,88 Rotonda San Lorenzo-Las Palmas. 1ª Salida por GC-308 D 9,61
0,32 11,20 11,20 KM 1 GC-308 9,29
1,76 12,96 12,96 Cruce San Lorenzo- La Milagrosa. Por la GC-381. CL La Paz D 7,53
5,76 18,72 18,72 KM 4 GC-381 1,77
1,16 19,88 19,88 Cruce Lanos María Rivera-Pinar de Ojeda-Roquetes I 0,61
0,61 20,49 20,49 C.H. 1 - Cruce Llano María Rivera-Pinar de Ojeda D 9:37 0,00

LONGITUD (en Kms.) 30,56
PROMEDIO (en Kms/h) 35,26
TIEMPO (en minutos) 52

Parcial Sector Total
0,00 0,00 20,54 9:40 30,56
1,70 1,70 22,24 Cruce El Faro-Teror I 28,86
1,35 3,05 23,59 Cruce El Espartero-Teror-Santa Brígida D 27,51
0,35 3,40 23,94 Cruce Teror-El Espartero I 27,16
1,25 4,65 25,19 Cruce Lomo Gallego-Teror-El Faro I 25,91
1,76 6,41 26,95 Cruce Aríñez - La Solana - Corraletes F/D 24,15
0,45 6,86 27,40 Cruce San Mateo-Aríñez. GC-42 D 23,70
0,13 6,99 27,53 Cruce Aríñez - KM 0 de la GC-400 con la GC-42 I 23,57
6,13 13,12 33,66 17,44
0,59 13,71 34,25 CONTROL STOP 16,85
0,02 13,73 34,27 Cruce Cruz de Tejeda-Vallesco. Por GC-230 I 16,83
1,53 15,26 35,80 Cruce San Mateo-Cruz de Tejeda. Por GC-15 D 15,30
1,77 17,03 37,57 Cruce Las Mesas - Cruz de Tejeda. Por GC-150 I 13,53
4,04 21,07 41,61 Cruce Las Mesas - Ayacata. Por GC-600 D 9,49
8,62 29,69 50,23 Cruce Ayacata - Tejeda. Por la GC-60 D 0,87
0,24 29,93 50,47 Cruce Tejeda - Presa Cueva de las Niñas F/D 0,63
0,63 30,56 51,10 C.H. 2 - KM 13'28 de la GC-60 10:32 0,00

LONGITUD (en Kms.) 18,11
PROMEDIO (en Kms/h) 29,37
TIEMPO (en minutos) 37

Parcial Sector Total
0,00 0,00 51,15 10:35 18,11
7,02 7,02 58,17 Cruce El Bentayga D 11,09
3,25 10,27 61,42 FIN DE T.C. 2: KM 2'96 GC-60 7,84
0,43 10,70 61,85 CONTROL STOP 7,41
2,15 12,85 64,00 Cruce Cruz de Tejeda-Artenara-La Culata I 5,26
0,39 13,24 64,39 Rotonda Cruz de Tejeda-Artenara. 1ª Salida D 4,87
1,99 15,23 66,38 Cruce Cruz de Tejeda-La Culata I 2,88
2,20 17,43 68,58 Cruce Cruz de Tejeda-San Mateo. Parador de Tejeda.Por GC-150 I 0,68
0,68 18,11 69,26 C.H. 3 - KM 5'55 de la GC-150 11:12 0,00

INTERVALO - PARQUE CERRADO - 50 METROS - 3 MINUTOS

del C.H. 0 al C.H.1

Kilómetros

SECTOR: 3

del T.C. 1 al C.H. 2

ITINERARIO DE PASO
SALIDA T.C. 1: 0,06 del cruce Llano María Rivera-Pinar Ojeda

del T.C. 2 al C.H. 3

Kms. 
Regres.

Kilómetros Kms. 
Regres.

TEJEDA

Hora

Direcc. Hora

PINAR DE OJEDA
ARÍÑEZ

T.C. 2

META T.C. 1: KM 6'13 de la GC-400

Direcc.

INTERVALO - PARQUE CERRADO - 50 METROS - 3 MINUTOS

ITINERARIO DE PASO
SALIDA T.C. 2: KM 13'23 de la GC-60

AYACATA

SECTOR 2 T.C. 1

Kms. 
Regres.Hora

INTERVALO - PARQUE CERRADO - 50 METROS - 3 MINUTOS

Direcc.

SECTOR 1

ITINERARIO DE PASO
Kilómetros



                                                                                                

                                          

XXXVI  RALLYE  VILLA  DE  TEROR
23 y 24 de septiembre de 2016

LONGITUD (en Kms.) 25,67
PROMEDIO (en Kms/h) 38,51
TIEMPO (en minutos) 40

Parcial Sector Total
0,00 0,00 69,31 11:15 25,67
7,19 7,19 76,50 Cruce Mirador Pinos de Gáldar. GC-150 con GC-21 D 18,48
0,71 7,90 77,21 Cruce Valleseco - Fontanales. Por GC-21 F 17,77
4,10 12,00 81,31 13,67
0,40 12,40 81,71 13,27
0,86 13,26 82,57 Cruce Valleseco - Cruz de Tejeda- Cueva Corcho GC-21 F 12,41
5,04 18,30 87,61 Valleseco Urbano - CL León y Castillo I 7,37
0,26 18,56 87,87 Valleseco - Teror. GC-21 F/D 7,11
1,55 20,11 89,42 Cruce Teror - Firgas (La Laguna) GC-21 D 5,56
4,20 24,31 93,62 Cruce Teror - Arucas D 1,36
0,87 25,18 94,49 Cruce Teror urbano - San Mateo. GC-21 I 0,49
0,48 25,66 94,97 Avda. Venezuela - Carril Izquierdo F 0,01
0,01 25,67 94,98 C.H. 3A - PARQUE DE ASISTENCIA - TEROR 11:55 0,00

2ª SECCIÓN.  SECTOR 5: del C.H. 3A al 3B
REAGRUPAMIENTO - PARQUE DE ASISTENCIAS  -   65 MINUTOS

LONGITUD (en Kms.) 20,50
PROMEDIO (en Kms/h) 33,24
TIEMPO (en minutos)                                     37

Parcial Sector Total
0,11 CL del Cementerio - Dirección única F
0,08 Cruce Teror Casco Urbano - Las Palmas D
0,00 0,00 94,98 C.H. 3B - SALIDA DE ZONA DE ASISTENCIA 13:00 20,50
0,03 0,03 95,01 Ceda El Paso Las Palmas-Arucas. Carril derecho por GC-21 D 20,47
1,35 1,38 96,36 Rotonda Las Palmas - El Roque. 2ª Salida por GC-21 19,12
1,25 2,63 97,61 Rotonda GC-21 con GC-219. Dirección Las Palmas por GC-21 17,87
7,20 9,83 104,81 Rotonda Ciudad del Campo-Mercadona. 2ª Salida por GC-21 10,67
0,30 10,13 105,11 Rotonda Piletas-Las Palmas. 2ª Salida. Por GC-308 10,37
0,76 10,89 105,87 Rotonda San Lorenzo-Las Palmas. 1ª Salida por GC-308 D 9,61
0,32 11,21 106,19 KM 1 GC-308 9,29
1,76 12,97 107,95 Cruce San Lorenzo- La Milagrosa. Por la GC-381. CL La Paz D 7,53
5,76 18,73 113,71 KM 4 GC-381 1,77
1,16 19,89 114,87 Cruce Lanos María Rivera-Pinar de Ojeda-Roquetes I 0,61
0,61 20,50 115,48 C.H. 4 - Cruce Llano María Rivera-Pinar de Ojeda D 13:37 0,00

LONGITUD (en Kms.) 30,56
PROMEDIO (en Kms/h) 35,26
TIEMPO (en minutos) 52

Parcial Sector Total
0,00 0,00 115,53 13:40 30,56
1,70 1,70 117,23 Cruce El Faro-Teror I 28,86
1,35 3,05 118,58 Cruce El Espartero-Teror-Santa Brígida D 27,51
0,35 3,40 118,93 Cruce Teror-El Espartero I 27,16
1,25 4,65 120,18 Cruce Lomo Gallego-Teror-El Faro I 25,91
1,76 6,41 121,94 Cruce Aríñez - La Solana - Corraletes F/D 24,15
0,45 6,86 122,39 Cruce San Mateo-Aríñez. GC-42 D 23,70
0,13 6,99 122,52 Cruce Aríñez - KM 0 de la GC-400 con la GC-42 I 23,57
6,13 13,12 128,65 17,44
0,59 13,71 129,24 CONTROL STOP 16,85
0,02 13,73 129,26 Cruce Cruz de Tejeda-Vallesco. Por GC-230 I 16,83
1,53 15,26 130,79 Cruce San Mateo-Cruz de Tejeda. Por GC-15 D 15,30
1,77 17,03 132,56 Cruce Las Mesas - Cruz de Tejeda. Por GC-150 I 13,53
4,04 21,07 136,60 Cruce Las Mesas - Ayacata. Por GC-600 D 9,49
8,62 29,69 145,22 Cruce Ayacata - Tejeda. Por la GC-60 D 0,87
0,24 29,93 145,46 Cruce Tejeda - Presa Cueva de las Niñas F/D 0,63
0,63 30,56 146,09 C.H. 5 - KM 13'28 de la GC-60 14:32 0,00

Hora
Kms. 

Regres.

META T.C. 4: KM 6'13 de la GC-400

SECTOR 7 T.C. 4
del T.C. 4 al C.H. 5 PINAR DE OJEDA

SECTOR 6
del C.H. 3B al C.H.4

Kilómetros
ITINERARIO DE PASO Direcc.

SECTOR 4
PARADOR

INTERVALO - PARQUE CERRADO - 50 METROS - 3 MINUTOS

SALIDA T.C. 3: KM 5'60 de la GC-150

META T.C. 3: KM 27'43 de la GC-21

Kilómetros

CONTROL STOP - DirecciónTeror por GC-21

ENTRADA SALIDA
11:55 13:00

ITINERARIO DE PASO

del T.C. 3 al C.H. 3A
PINOS DE GÁLDAR

Kms. 
Regres.Direcc. Hora

T.C. 3

ARÍÑEZ
Kilómetros

ITINERARIO DE PASO Direcc. Hora
Kms. 

Regres.
SALIDA T.C. 4: 0,06 del cruce Llano María Rivera-Pinar Ojeda

INTERVALO - PARQUE CERRADO - 50 METROS - 3 MINUTOS



                                                                                                

                                          

XXXVI  RALLYE  VILLA  DE  TEROR
23 y 24 de septiembre de 2016

LONGITUD (en Kms.) 18,11
PROMEDIO (en Kms/h) 29,37
TIEMPO (en minutos) 37

Parcial Sector Total
0,00 0,00 146,14 14:35 18,11
7,02 7,02 153,16 Cruce El Bentayga D 11,09
3,25 10,27 156,41 FIN DE T.C. 5: KM 2'96 GC-60 7,84
0,43 10,70 156,84 CONTROL STOP 7,41
2,15 12,85 158,99 Cruce Cruz de Tejeda-Artenara-La Culata I 5,26
0,39 13,24 159,38 Rotonda Cruz de Tejeda-Artenara. 1ª Salida D 4,87
1,99 15,23 161,37 Cruce Cruz de Tejeda-La Culata I 2,88
2,20 17,43 163,57 Cruce Cruz de Tejeda-San Mateo. Parador de Tejeda.Por GC-150 I 0,68
0,68 18,11 164,25 C.H. 6 - KM 5'55 de la GC-150 15:12 0,00

LONGITUD (en Kms.) 25,67
PROMEDIO (en Kms/h) 38,51
TIEMPO (en minutos) 40

Parcial Sector Total
0,00 0,00 164,30 15:15 25,67
7,19 7,19 171,49 Cruce Mirador Pinos de Gáldar. GC-150 con GC-21 D 18,48
0,71 7,90 172,20 Cruce Valleseco - Fontanales. Por GC-21 F 17,77
4,10 12,00 176,30 13,67
0,40 12,40 176,70 13,27
0,86 13,26 177,56 Cruce Valleseco - Cruz de Tejeda- Cueva Corcho GC-21 F 12,41
5,04 18,30 182,60 Valleseco Urbano - CL León y Castillo I 7,37
0,26 18,56 182,86 Valleseco - Teror. GC-21 F/D 7,11
1,55 20,11 184,41 Cruce Teror - Firgas (La Laguna) GC-21 D 5,56
4,20 24,31 188,61 Cruce Teror - Arucas D 1,36
0,87 25,18 189,48 Cruce Teror urbano - San Mateo. GC-21 I 0,49
0,48 25,66 189,96 Avda. Venezuela - Carril Izquierdo F 0,01
0,01 25,67 189,97 C.H. 6A - PARQUE DE ASISTENCIA - TEROR 15:55 0,00

2ª SECCIÓN.  SECTOR 10: del C.H. 6A al 6B
REAGRUPAMIENTO - PARQUE DE ASISTENCIAS  -   50 MINUTOS

LONGITUD (en Kms.) 20,49
PROMEDIO (en Kms/h) 29,27
TIEMPO (en minutos)                                     42

Parcial Sector Total
0,11 CL del Cementerio - Dirección única F
0,08 Cruce Teror Casco Urbano - Las Palmas D
0,03 Ceda El Paso Las Palmas-Arucas. Carril Izquierdo por GC-21 I
0,01 Cruce Firgas - Arucas - Las Palmas. GC-43 - Frente a gasolinera I/D
0,00 0,00 189,97 C.H. 6B - SALIDA DE ZONA DE ASISTENCIA 16:45 20,49
0,03 0,03 190,00 Ceda El Paso Las Palmas-Arucas. Carril Izquierdo por GC-21 I 20,46
0,01 0,04 190,01 Cruce Firgas - Arucas - Las Palmas. GC-43 - Frente a gasolinera I/D 20,45
0,73 0,77 190,74 Cruce Teror - Firgas - Arucas. GC-43 D 19,72
0,34 1,11 191,08 Rotonda Valleseco - Firgas - Arucas. GC-432, 2ª Salida. I 19,38
1,48 2,59 192,56 Cruce Teror - San Mateo - Valleseco. GC-21 D 17,90
4,24 6,83 196,80 Cruce Valleseco - Firgas. GC-21. La Laguna I 13,66
7,19 14,02 203,99 Cruce Cruz de Tejeda - Artenara. GC-21 F/D 6,47
5,36 19,38 209,35 Cruce Artenara-Fontanales. Por GC-21 F/I 1,11
0,71 20,09 210,06 Cruce Mirador de Pinos de Gáldar. Por la GC-150. 2ª Entrada I 0,40
0,40 20,49 210,46 C.H. 7 - KM 12'45 de la GC-150 17:27 0,00

LONGITUD (en Kms.) 14,74
PROMEDIO (en Kms/h) 32,76
TIEMPO (en minutos) 27

Parcial Sector Total
0,00 0,00 210,51 17:30 14,74
6,96 6,96 217,47 7,78
0,32 7,28 217,79 CONTROL STOP 7,46
0,36 7,64 218,15 Cruce Tejeda-San Mateo. Por la GC-15 D 7,10
2,20 9,84 220,35 Cruce Tejeda-La Culata. Por la GC-15 D 4,90
1,99 11,83 222,34 Rotonda Tejeda - Artenara. Por la GC-60. 2ª Salida I 2,91
0,39 12,22 222,73 Cruce La Culata - Tejeda. Por la GC-60 D 2,52
2,52 14,74 225,25 C.H. 8 - KM 2'91 de la GC-60 17:57 0,00

Kilómetros
ITINERARIO DE PASO

Kilómetros
ITINERARIO DE PASO Direcc. Hora

SECTOR 9 T.C. 6

Kms. 
Regres.

SALIDA T.C. 6: KM 5'60 de la GC-150

META T.C. 6: KM 27'43 de la GC-21

INTERVALO - PARQUE CERRADO - 50 METROS - 3 MINUTOS

SECTOR 11
del C.H. 6B al C.H.7

INTERVALO - PARQUE CERRADO - 50 METROS - 3 MINUTOS
SECTOR 12 T.C. 7

del T.C. 7 al C.H. 8 EMISORAS 
PARADOR

Direcc. Hora
Kms. 

Regres.
SALIDA T.C. 7: KM 12'40 de la GC-150
META T.C. 7: KM 5'44 de la GC-150

INTERVALO - PARQUE CERRADO - 50 METROS - 3 MINUTOS

Hora
Kms. 

Regres.

SECTOR: 8 T.C. 5
del T.C. 5 al C.H. 6 AYACATA

Kilómetros
ITINERARIO DE PASO Direcc. Hora

Kms. 
Regres.

TEJEDA
Kilómetros

ITINERARIO DE PASO Direcc.

CONTROL STOP - DirecciónTeror por GC-21

ENTRADA SALIDA
15:55 16:45

SALIDA T.C. 5: KM 13'23 de la GC-60

del T.C. 6 al C.H. 6A PARADOR
PINOS DE GÁLDAR



                                                                                                

                                          

XXXVI  RALLYE  VILLA  DE  TEROR
23 y 24 de septiembre de 2016

LONGITUD (en Kms.) 41,69
PROMEDIO (en Kms/h) 41,69
TIEMPO (en minutos) 60

Parcial Sector Total
0,00 0,00 225,30 18:00 41,69
3,25 3,25 228,55 Cruce El Bentayga I 38,44
7,02 10,27 235,57 FIN DE T.C. 8: KM 13'23 de la GC-60 31,42
0,67 10,94 236,24 CONTROL STOP 30,75
0,01 10,95 236,25 Cruce Ayacata - Presa Cueva de las Niñas. Por la GC-60 F 30,74
0,24 11,19 236,49 Cruce Las Mesas. Por la GC-600 I 30,50
8,62 19,81 245,11 Cruce Cruz de Tejeda. Por la GC-150 I 21,88
4,04 23,85 249,15 Cruce Tejeda - Valleseco - San Mateo. Por la GC-15 D 17,84
1,77 25,62 250,92 Cruce Valleseco - San Mateo. Por la GC-230 I 16,07
1,53 27,15 252,45 Cruce Valleseco - Aríñez. Por la GC-230 I 14,54
2,13 29,28 254,58 Cruce Valleseco - Artenara. Cueva Corcho. Por la GC-21 D 12,41
5,04 34,32 259,62 Valleseco Urbano - CL León y Castillo I 7,37
0,26 34,58 259,88 Valleseco - Teror. GC-21 F/D 7,11
1,55 36,13 261,43 Cruce Teror - Firgas (La Laguna) GC-21 D 5,56
4,20 40,33 265,63 Cruce Teror - Arucas D 1,36
0,87 41,20 266,50 Cruce Teror urbano - San Mateo. GC-21 I 0,49
0,48 41,68 266,98 Avda. Venezuela - Carril Izquierdo F 0,01
0,01 41,69 266,99 C.H. 8A - Calle Real de la Plaza 19:00 0,00

SALIDA DEL RALLYE 9:00
PINAR DE OJEDA - ARÍÑEZ 9:40
AYACATA - TEJEDA 10:35
PARADOR - PINOS DE GÁLDAR 11:15
ENTRADA ZONA DE ASISTENCIA - TEROR 11:55
SALIDA ZONA DE ASISTENCIA - TEROR 13:00
PINAR DE OJEDA - ARÍÑEZ 13:40
AYACATA - TEJEDA 14:35
PARADOR - PINOS DE GÁLDAR 15:15
ENTRADA ZONA DE ASISTENCIA - TEROR 15:55
SALIDA ZONA DE ASISTENCIA - TEROR 16:45
EMISORAS - PARADOR DE TEJEDA 17:30
TEJEDA - AYACATA 18:00
LLEGADA    DEL    RALLYE 19:00

%  T.C. 32,96% 3ª  SECCIÓN 77,02

R E S U M E N      D E L       R A L L Y E

KM TOTALES 266,99 1ª  SECCIÓN 94,98
KM  -  T.C. 88,01 2ª  SECCIÓN 94,99

PINAR DE OJEDA - ARÍÑEZ 13'12 KM
AYACATA - TEJEDA 10'27 KM

TEJEDA - AYACATA 10'27 KM

Kilómetros
ITINERARIO DE PASO Direcc. Hora

Kms. 
Regres.

SALIDA T.C. 8: KM 2'96 de la GC-60

SECTOR: 13 T.C. 8
del T.C. 8 al C.H. 8A TEJEDA

AYACATA

PARADOR - PINOS DE GÁLDAR
EMISORAS - PARADOR DE TEJEDA

12'00 KM
6'96 KM

CEREMONIA   DE   PODIUM   DEL   XXXV   RALLYE   VILLA   DE   TEROR

R
E
S
U
M
E
N
 
I
T
I
N
E
R
A
R
I
O

PLAZA NUESTRA SEÑORA DEL PINO



CH
TC Localización Kms. 

TC
Kms. 

Enlace
Kms. 

Totales
Tiempo

(min)
Hora

1º
Vel.
Med.

T
Stop

0 9:00

1 20,49 20,49 37 9:37 33,23

TC 1 PINAR DE OJEDA - ARÍÑEZ 13,12 9:40

2 17,49 30,61 52 10:32 35,32 33

TC 2 AYACATA - TEJEDA 10,27 10:35

3 7,89 18,16 37 11:12 29,45 19

TC 3 PARADOR - PINOS DE GÁLDAR 12,00 11:15

3A Entrada a Reagrupamiento - Asistencia 13,72 25,72 40 11:55 38,58 10

Asistencia A 35,39 59,59 94,98 65

3B Salida Zona Reagrupamiento - Asistencia 13:00

4 20,49 20,49 37 13:37 33,23

TC 4 PINAR DE OJEDA - ARÍÑEZ 13,12 13:40

5 17,49 30,61 52 14:32 35,32 33

TC 5 AYACATA - TEJEDA 10,27 14:35

6 7,89 18,16 37 15:12 29,45 19

TC 6 PARADOR - PINOS DE GÁLDAR 12,00 15:15

6A Entrada a Reagrupamiento - Asistencia 13,72 25,72 40 15:55 38,58 10

Asistencia B 35,39 59,59 94,98 50

6B Salida Zona Reagrupamiento - Asistencia 16:45

7 20,49 20,49 42 17:27 29,27

TC 7 EMISORAS - PARADOR DE TEJEDA 6,96 17:30

8 7,83 14,79 27 17:57 32,87 17

TC 8 TEJEDA - AYACATA 10,27 18:00

31,47 41,74 41,74 48

8A Llegada - FIN DE RALLYE 17,23 59,79 77,02 60 19:00

Etapa TC Kms TC Enlace
88,01

32,97%

XXXVI  RALLYE  VILLA  DE  TEROR
23 y 24 de Septiembre de 2016

ITINERARIO - HORARIO

Salida - C.H.0 - Salida Parque de Asistencia

Kms

1 8 178,97 266,98



T.C. 1 y 4

1,70 I
3,05 D
3,40 I
4,65 I
6,41 D
6,86 I

13,12

        Coordenadas GPS
Salida

     N28° 02.874' 
     W15° 30.473'

Meta
     N 28°00.933'
     W015°34.712'

T.C. 2 y 5

10,27

T.C. 3 y 6

7,19       Cruce de la GC-150 con la GC-21. Mirador D
7,90  Cruce de la GC-21 con la GC-70. Fontanales-Valleseco F

12,00 Meta T.C. Km 27,43 de la GC-21

ENLACE A REAGRUPAMIENTO Y PARQUE DE ASISTENCIA POR LA GC-21

12,00 Km

WWW.ESCUDERIAATERURA.COM

Salida T.C.: KM 5,60 de la GC-150

Cruce El Faro-Teror

SALIDAS Y METAS DE LOS  TRAMOS CRONOMETRADOS

10,27 Km

PARADOR - PINOS DE GÁLDAR

Cruce Teror-El Espartero
Cruce Lomo Gallego-San Mateo-Teror-El Faro

Salida T.C.: Carretera a Pinar de Ojeda. Junto a depósito de Agua. Por GC-381

Cruce Aríñez-San Mateo. GC-42
Cruce Aríñez-Teror. GC-42 con GC-400

Meta T.C.: KM  6'11 de la GC-400

XXXVI  RALLYE  VILLA  DE  TEROR
23 y 24 de Septiembre de 2016

Meta T.C.: KM 2,96 de la GC-60

13,12 KmPINAR DE OJEDA - ARÍÑEZ

Salida T.C.: KM 13,23 de la GC-60

AYACATA - TEJEDA

Cruce Teror-Santa Brígida-El Espartero

http://www.escuderiaaterura.com/


SALIDAS Y METAS DE LOS  TRAMOS CRONOMETRADOS

XXXVI  RALLYE  VILLA  DE  TEROR
23 y 24 de Septiembre de 2016

T.C. 7

6,96

T.C. 8

10,27

WWW.ESCUDERIAATERURA.COM

Salida T.C.: KM 2,96 de la GC-60
Meta T.C.: KM 13,23 de la GC-60

ENLACE  A  C.H.LL. FIN DE RALLYE POR LA GC-600 / GC-150 / GC-15 / GC-230 / GC- 21

TEJEDA - AYACATA 10,27 Km

Meta T.C.: KM 5,44 de la GC-150

EMISORAS - PARADOR DE TEJEDA 6,96 Km
Salida T.C.: KM 12,40 de la GC-150

http://www.escuderiaaterura.com/
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